Tarafius sanctissimus & beatissimus patriarcha dixit: Omne hoc sacratum collegium Deo gloriam & gratiarum actiones rependit super hac confessione tua, quam catholicæ obtulisti ecclesie.

Sæda synodus dixit: Gloria Deo, qui unit inter se dissidentia. Et adductus est Theodorus reverendissimus episcopus Myrrorum, & dixit: Et ego peccator & indigous, multum pertrahans & scrutans, ix quod melius est eligens, deprecor Deum & vestram sanctitatem, ut cum omnibus & ego peccator uniar sandæ catholice ecclæfiz.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit .
Grata est Domino Iesu Christo misericordia ,
& ideo recipit poenitentes .

Theodorus reverendissimus episcopus Myrrorum exemplar primi libelli legit: Legislatio est, &c. Cum legisset ille, Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et super reverendissimo Theodoro episcopo Myrrorum grates referimus Deo nostro Christo. Euthymius sanctissimus episcopus Sardis dixit: Benedictus Deus qui univit eum catholicos ecclesiæ.

Et adductus est Theodosius episcopus Ammorii, & dixit:

Sacratissimi & Deo honorabiles domini ,
E & omnis sacra synodus hac , & ego pecca-
tor & miterabilis atque teleductus , qui multa
mala locutus sum contra venerabiles ico-
nas , agnita veritate recognovi & repre-
hendi memepitum ; anathematizavi , & ana-
thematozi que male docui & locutus sum
in hoc mundo : & obsecro , & rogo san-
ctam synodum vestram , ut cum omnibus
Christianis recipiat & me indignum servum
vestrum .

Tarasius sanctissimus & beatissimus patriarcha
Sss cha

1012

— cha dixit: Multam contritionem cordis ostendit. A deo etate regni Christi oportet. —
Actio dit reverendissimus Theodosius, & dignus est ratiōne. —
PRIMA. receptione. Hoc iudicium regni Christi est. —
ANNO CHRISTI

Santa synodus dixit : Dignus est secundum sacros canones .

Tarabus sanctissimus patriarcha dixit : Si nihil aliud est canonicum , quod prohibeat eum , dignus est .

Theodosius reverendissimus episcopus proprium libellum legit ita:

Sancte & universali synodo Theodosius

exiguos Christianus. Confiteor, & pollicor, & recipio, amplectore atque adoro principaliiter interemerat iconam Domini nostri Iesu Christi veri Dei nostri, & iconam Dei genitricis, qua illum sine B semine peperit; & auxilium & protectionem eius, & intercessiones illius unaquaque die ac nocte invoco ut peccator in adjutorium meum, tamquam eam, quæ habeat confidentiam apud Christum Dominum nostrum, qui ex ea natus est. Pari modo sanctorum & laudabilissimorum apostolorum, prophetarum, & martyrum, & patrum atque cultorum eremii iconas recipio & adoro, non tamquam deos (abst) sed affectum & amorem animæ meæ, quem habebam prius in eos, etiam nunc ostendens, rogo cunctos illos ex tota anima ut intercedant pro me ad Deum, quatenus dei C wihi per intercessiones eorum invenire misericordiam penes se in die iudicij. Similiter & lipsana sanctorum adoro & honoro, & amplector, tamquam eorum qui decerteraverint pro Christo, & acceperint gratiam ab ipso ad sanitates efficiendas, & languores curandos, & demones ejiciendos, quemadmodum ecclesia Christianorum suscepit a sanctis apostolis & patribus, & usque ad nos. Progi autem contentio in ecclesiis sanctorum principaliiter iconam Domini nostri Iesu Christi, & sanctæ Dei genitricis, ex varia materia auri & argenti, & omni colore: ut carnea duplicitate ipsius omnibus innotescat. Similiter pingi conversiones sanctorum & famosissimorum apostolorum, prophetarum ac martyrum, quo innoteant certamina & agones eorum in brevi scriptura, ad excitationem & magistrum populorum, maximeque simplicium. • mod. Jo. Si enim regum laurata & iconas missas ad civitates vel regiones obvii adeunt populi cum cereis & incensis, non cera perfutam tabulam, sed imperatore hono rantes; quanto magis oportet in ecclesiis Christi Domini nostri iconam depingi Salvatoris Dei nostri, & interemerat matris eius, omniumque sanctorum & beatorum patrum, & studioforum virorum? quem I adinodum & S. Basilius ait: Nam & opera magna bellorum scriptores & pictores designant; illi quidem sermonem ornantes, ita vero tabulis exarantes; & multos ad torustdinem exereunt utrique. Et ruris ipse idem. Quantum laborasti utique homo, ut invenies unum ex sanctis obsecrantes Dominum? & Chrysostomus dicit: Sanctorum enim gratia non reciditur morte, non hebescit obitu; sed postquam defundi fuerint, vivis potentes existunt: & alia multa & im